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Til: Representantskapets medlemmer  
Kopi: vararepresentanter (til orientering)  

Oslo, 10.  januar 2025 

Det innkalles med dette til Oslo Høyres årsmøte 2025  
FREDAG 24. JANUAR KL. 17.00 – 21.00  
LØRDAG 25. JANUAR KL. 10.00 – 16.30  
STED: ORDFØRERSALEN, 6. ETG. HØYRES HUS, STORTINGSGATA. 20  
 
Innsjekking starter utenfor Ordførersalen i 6. etg. Høyres Hus fredag 24, januar fra kl. 16.30  
 
Forslag til dagsorden:  
SAK 01/2025 Godkjenning av innkalling og dagsorden  
SAK 02/2025 Valg av dirigenter, tellekorps og protokollunderskrivere  
SAK 03/2025 Valg av redaksjonskomité  
SAK 04/2025 Godkjenning av forretningsorden  
SAK 05/2025 Hovedstyrets årsberetning 2024 med innledning ved Oslo Høyres leder,  

Mudassar Kapur.  
SAK 06/2025 Resolusjonsbehandling  
SAK 07/2025 Innkomne vedtektsendringer 
SAK 08/2025 Valg etter innstilling fra valgkomiteen 

Innledning ved valgkomiteens leder Else Marie Brodshaug 
Valg av ett direktevalg medlem av Hovedstyret for 1 år (suppleringsvalg) 
Valg av tre direktevalgte medlemmer av Hovedstyret for 2 år.  

Sak 09/2025 Valg av 25 landsmøtedelegater til Høyres landsmøte 2025  
Innstilling fra hovedstyret 

 
 
Forhåndsinntegning av taletid 

Vi oppfordrer til at du forhåndsinntegner deg til debattene du skal delta i innen utgangen av torsdag 

23. januar. Klikk her: https://response.questback.com/hyre/zwf4cyy6iq 

 
Frist for innsendelse av endringsforslag til resolusjoner er 15.01.2025.  
Vi ber om at du bruker følgende skjema for innsending av endringsforslag: 
https://response.questback.com/hyre/wrrfbnhmsc  
 
Umiddelbart etter møteslutt lørdag, serveres det stående buffet i Høyres Hus 
 
Eventuelle forfall meldes til Benjamin Bornø på e-post: benjamin@hoyre.no  
 
Med vennlig hilsen,  
Oslo Høyre  
 
Ingrid Eriksen  
sjefsekretær  

https://response.questback.com/hyre/zwf4cyy6iq
https://response.questback.com/hyre/wrrfbnhmsc
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Tentativ tidsplan for Oslo Høyres årsmøte 2025  
 
Kan bli justert med senere avslutning fredag – avhengig av antall påmeldte til debattene og antall 
innkomne resolusjoner. 

Fredag 24. januar 2025 
16:30  Innsjekking starter utenfor Rådhusplassen i 6. etg, Høyres Hus 
17:00  Åpning og konstituering 

- Minneord  
17:20  Lederens politiske innledning 

- Mudassar Kapur innleder til debatt om Hovedstyrets årsberetning 2024 
17:50  Generell debatt knyttet til årsberetningen  
18:50  Resolusjonsbehandling 

a) Innledning ved leder av Oslo Høyres resolusjonskomité, Saliba Korkunc  
- Generell debatt med votering 
b) Resolusjonsbehandling 
- Innledning ved leder av redaksjonskomiteen 
- Debatt og votering 

21:00 Årsmøtets forhandlinger avbrytes  
 

Lørdag 25. januar 2025 
09:30 Registrering/innsjekking utenfor Rådhusplassen i 6. etg, Høyres Hus 
10.00 Innledning ved partileder Erna Solberg 
11:00 Resolusjonsdebatt og votering 
12:00 Lunsjpause 
13:00 Innledning ved generalsekretær Tom Erlend Skaug - Hvordan være en god leder i Høyre – 

og skape et vinnerlag 
13:30 Innledning ved tidligere proffsyklist, sportskommentator og foredragsholder, Mads 

Kaggestad - Lagbygging og kultur 
14:15 Videre resolusjonsdebatt og voteringer  
15:50 Innkomne lovendringsforslag 
16:00 Valg etter innstilling fra valgkomiteen 

a) Valg av ett direktevalg medlem av Hovedstyret for 1 år (suppleringsvalg) 
b) Valg av tre direktevalgte medlemmer av Hovedstyret for 2 år.  

16:15 Valg av landsmøtedelegasjon etter innstilling fra Hovedstyret 
a) Valg av 25 landsmøtedelegater til Høyres landsmøte 2025  

16:30 Avslutning  
16:45  Årsmøtemiddag  
 
Umiddelbart etter årsmøtets slutt serveres det stående buffet i Høyres Hus.  
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Sak 2A  Valg av dirigenter 
Arbeidsutvalgets innstilling på dirigenter til årsmøtet: 
 
Marianne Groth Frogner Høyre 
Håvard Øvregård Gamle Oslo Høyre 
 

Sak 2B  Valg av tellekorps 
Arbeidsutvalget innstiller følgende medlemmer av Representantskapet til medlemmer av 
tellekorpset: 
 
Håkon Flydal, leder St. Hanshaugen Høyre  
Tias Ødegård-Olsen Nordstrand Høyre 
Øyvind Berget  Gamle Oslo Høyre 
Åse Hardang  Frogner Høyre  
Fredrik Dreyer   Sagene Høyre 
Oscar Husebye  Vestre Aker Høyre 
 
Stian Fredrik Skalle Sekretær 
 
 

Sak 2C  Valg av protokollunderskrivere 
Arbeidsutvalget innstiller følgende medlemmer av Representantskapet til å skrive underskrive 
årsmøteprotokollen: 
 
Nina Cecilie Thürmer Ford St. Hanshaugen Høyre  
Anders Brosveet  Vestre Aker Høyre 
 

Sak 3  Valg av redaksjonskomite 
Arbeidsutvalget innstiller på følgende medlemmer av Representantskapet til 
redaksjonskomiteen: 
 
Nikolai Astrup (leder)  Frogner Høyre 
Thea Schjerven  Nordstrand Høyre 
Egil Husmo   Bjerke Høyre 
Sara Wang   Nordre Aker Høyre 
Nils Ulvin   Vestre Aker Høyre 
Nikolai Dyvik   St. Hanshaugen Høyre 
 
Anders Svensbraaten Sekretær
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Sak 4  Godkjenning av forretningsorden 
 
Forslag til forretningsorden for Oslo Høyres årsmøte 24. og 25. januar 2025 
 
1. Taletid 
Taletiden under årsmøtets forhandlinger foreslås satt til to minutter. Det åpnes for inntil to 
replikker, med anledning for svarreplikk for hver replikk, til hvert innlegg. Taletiden for replikker 
foreslås satt til ett minutt. Dirigentene gis anledning til å redusere taletiden dersom det av 
hensyn til årsmøtets fremdrift anses som nødvendig. Dirigentene gis videre fullmakt til å avvike 
fra vedtatt taletid i spesielle tilfeller.  
 
2. Resolusjonsbehandling 

Frist for innsendte resolusjoner til årsmøtet var satt til 10. desember 2024. Innsendte 
resolusjoner, samt resolusjonskomiteens innstilling ble sendt ut sammen med 
forhåndsinnkalling til årsmøtet 20. desember 2024. Endringsforslag til resolusjoner må fremmes 
skriftlig innen 15. januar 2025 til AndSve@hoyre.no . 
 
3. Lovendringsforslag 

Det har kommet inn ett lovendringsforslag innenfor fristen. Dette vil bli behandlet etter 
gjeldende lover i Oslo Høyre.  
 
4. Valg 

Ved personvalg gjelder følgende fremgangsmetode: 
a. Valgkomiteens leder gis ordet for en generell innledning om komiteens arbeid og 

innstilling.  
b. Etter innledningen åpnes det for en generell debatt.  
c. Valgkomiteens leder presenterer deretter komiteens innstilling på de enkelte 

plassene. Der det foreligger flere kandidater enn det som skal velges, åpnes det for 
inntil to valgtaler for hver kandidat.  

 
5. Voteringer 

a. Voteringer skjer i henhold til Oslo Høyres lover. 
b. Beslutninger i Representantskapet fattes med simpelt flertall, unntatt 

vedtektsendringer som krever 2/3 flertall. 
c. Personvalg skjer skriftlig hvis en representant krever det. Ved valg på en person, 

kreves absolutt flertall av de avgitte stemmer. Med absolutt flertall menes mer enn 
halvparten av de avgitte stemmer. Blanke og forkastede stemmer teller med blant de 
avgitte stemmer.  

d. Ved valg av 2 eller flere, benyttes stemmeseddel som inneholder det antall navn som 
det skal velges personer. Kandidatene er valgt i den rekkefølge de oppnår 
stemmetall. Dersom valget ikke blir avgjort ved første votering, holdes omvalg idet 
man for hver ny valgomgang utelater den kandidat som fikk færrest stemmer ved den 
foregående votering. 

mailto:AndSve@hoyre.no
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e. Dersom det skal foretas valg mellom 4 eller flere kandidater til ett verv, kan det 
allikevel bestemmes at det skal kunne utelukkes mer enn én kandidat av gangen. I 
dette tilfelle utelukker man så mange kandidater at summen av stemmetallene for 
de utelukkede blir mindre enn stemmetallet for den som kom som nr. 2 ved 
avstemningen.  

f. Faste representanter og vararepresentanter velges hver for seg 
 
6. Forslag/endringsforslag 

Forslag/endringsforslag i saker som står på dagsorden, eller besluttes ført på dagsorden, skal 
fremmes skriftlig.  
 
 

Sak 5  Hovedstyrets årsberetning 
Se eget vedlegg. 
 
 

Sak 6  Resolusjonsbehandling 
Se eget vedlegg. 
 
 

Sak 7  Forslag til vedtektsendringer 
Det er innkommet ett forslag til vedtektsendringer fra Oslo Senior Høyre innen fristen 31. 
desember 2024. 
 
Vedtektsendringsforslag 1 
Forslagstiller: Oslo Senior Høyre 
 
§ 8 Representantskapet 
Punkt 2 under sjette ledd «Følgende saker behandles av Representantskapets årsmøte:» 
 
Endres fra: 
« 2.  Hovedstyrets beretning» 
 
Endres til: 
«2. Hovedstyrets beretning, årsregnskap og revisors beretning»  
 
§ 11 Hovedstyret 
Punkt 1, bokstav c under andre ledd, «Hovedstyrets oppgaver er:» 
 
Endres fra 
«c. Vedta foreningens arbeidsplaner, budsjett og årsregnskap.» 
 
Endres til: 
«c. Vedta foreningens arbeidsplaner, og budsjett og årsregnskap.» 
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Oslo Senior Høyres begrunnelse for forslaget til endring av vedtektene: 
Representantskapet er formelt Oslo Høyres høyeste organ, hvilket er å sammenligne med en 
generalforsamling som også innkalles til årsmøter. 
I nær alle organisasjoner er det Årsmøtet som godkjenner regnskapet og behandler revisors 
beretning.  Slik bør det også være i Oslo Høyre. 
 
Den rådende praksis i Oslo Høyre er at Hovedstyret behandler både foreningens arbeidsplaner, 
budsjett og årsregnskap og dermed er sin egen dommer over hva man har oppnådd og om man 
har lykkes i sine mål. Dette er uheldig og uvanlig praksis, også i en politisk organisasjon. 
Representantskapet får riktignok innsyn i revisjonsberetning, men dette er langt fra tilstrekkelig 
for å vurdere om bruken av penger er i tråd med intensjonene. Revisors beretning sier kun om 
regnskapene samsvarer med lover og regler, og det er ingen varsler med mindre revisor avdekker 
bruk av penger som i lovens forstand er kritikkverdig. 
 
Oslo Høyres regnskap er riktignok tilgjengelig i Brønnøysundregistrene, men mangel på 
behandling av regnskapet i Representantskapet innebærer inntrykk om at det er forhold rundt 
årsregnskapet som anses uegnet for fremleggelse i Representantskapet. Noe Oslo Senior Høyre 
stiller seg spørrende til, og ønsker redegjort for. 
 
Kravene til åpenhet i regnskap og økonomiske saker, i samfunnet for øvrig er innskjerpet de siste 
tiårene, og bør derfor også gjelde i Oslo Høyre. Oslo Høyre kler å være en åpen og tillitsbasert 
organisasjon der det er et kvalitetstegn å ha åpenhet rundt de respektive organisasjonsleddene.   
 
Oslo Senior Høyre fremmer derfor forslag til vedtak om at behandlingen av Oslo Høyres regnskap 
også skal foregå i Representantskapet. Dette er et vedtak som vil understreke at Oslo Høyre er 
en medlemsstyrt og demokratisk organisasjon.  Et positivt vedtak er derfor i tillegg til den 
praktiske endringen også en viktig symbolsak. 
 
Internkontrollutvalgets vurdering 
Forslaget til vedtektsendringer har vært forelagt Internkontrollutvalget for vurdering. 
Internkontrollutvalget anbefaler at endringsforslaget fra Oslo Senior Høyre ikke vedtas. 
Godkjennelse av årsregnskap er etter fellesvedtektene for Høyres fylkesorganisasjonsjoner en 
myndighet tillagt fylkesstyret, noe som tilsvarer Hovedstyret i Oslo Høyre. Internkontrollutvalget 
ser ingen særskilt grunn for å fravike fellesvedtektene på dette punktet. 
  
Arbeidsutvalgets innstilling 
På bakgrunn av Internkontrollutvalgets vurdering, samt økonomireglementet vedtatt av 
sentralstyret november 2024, innstiller Arbeidsutvalget ovenfor årsmøtet på at endringsforslaget 
fra Oslo Senior Høyre ikke vedtas. 
 
Innstilling til vedtak fra Internkontrollutvalget og Arbeidsutvalget: 
Forslaget avvises. 
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Sak 8   Valg etter innstilling fra valgkomiteen  
 
Hovedstyret 
Det skal velges tre medlemmer for to år, og ett medlem for ett år som suppleringsvalg for Ingvild 
Næss Stub. 
 
Valgkomiteens innstilling 
 
Hilde Helland 
Ellen Christine Christiansen 
Berit Solli 
Stefan Magnus Brittmark Heggelund (for 1 år) 
 

Sak 9   Valg av 25 delegater til Høyres landsmøte  
Oslo Høyre skal i henhold til bestemmelsene i Høyres lover § 8 sende 25 valgte delegater i tillegg 
til stortingsrepresentantene, leder i kvinneforum, samt ordfører som er selvskrevne. I henhold til 
Oslo Høyres vedtekter § 11, innstiller hovedstyret på valg av representanter med 
vararepresentanter til Høyres landsmøte:   
 
 
Selvskrevne delegater til Høyres Landsmøte (etter Høyres vedtekter) 
1. Ine Eriksen Søreide 
2. Nikolai Astrup 
3. Heidi Nordby Lunde 
4. Mudassar Kapur 
5. Mathilde Tybring-Gjedde 
6. Ragnhild Berg Nilsen 
7. Anne Lindboe 

 
25 delegater til Høyres landsmøte  
1. Ingeborg Tennes 
2. Merete Agerbak-Jensen 
3. Eirik Lae Solberg 
4. Jens Jørgen Lie 
5. Per Henry Christiansen 
6. Nikolai Dyvik 
7. Stefan Heggelund 
8. Michael Tetzschner 
9. Henny Skarpholt 
10. Bjørgulv Vinje Borgundvaag 
11. Anees Rauf 
12. Arina Aamir 
13. Egil Andersen 
14. Øyvind Lind-Fossen 
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15. Arve Juritzen 
16. Knut Tvedten 
17. Mehmet Kaan Inan 
18. Tove Gjersrud 
19. Jonas Økland 
20. Hilde Helland 
21. Talat Butt 
22. James Stove Lorentzen  
23. Julie Remen Midtgarden 
24. Saliba Andreas Korkunc 
25. Anita Leirvik North 
 
9 varaer til Høyres landsmøte (innstilling fra hovedstyret) 
1. Louise Laheld 
2. Tias Ødegård-Olsen 
3. Frode Helgerud 
4. Aina Sandstrøm 
5. Olaf Stene 
6. Oluf Ulseth 
7. Anfa Hashi 
8. Eirik Brigg 
9. Morten Bilet 
 


